
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

AINAVU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

2025.GADA 10.APRĪLIS 

PROTOKOLS NR. 7 
 

Sēde sasaukta: 10.04.2025. 

Sēdi atklāj: 10.04.2025. plkst.08:59:02 

Sēdi slēdz: 10.04.2025. plkst.09:25:29 
 

Sēdē piedalās: Ieva Zicmane, Jānis Balodis, Indra Dzene 
 

Nepiedalās: Gints Bauers, Jānis Liepkalns 
 

Sēdi vada: Ieva Zicmane, Komisijas priekšsēdētāja, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes Ainavu arhitekte 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par NKMP atzinuma izskatīšanu koku ciršanai Stacijas laukumā, Cēsīs, Cēsu novadā. 

 2.  Par koku ciršanu Mēness ielā, Cēsīs, Cēsu novadā. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1 
Lēmums  Nr.46 

 Par NKMP atzinuma izskatīšanu koku ciršanai Stacijas laukumā, Cēsīs, Cēsu 
novadā 

2 
Lēmums Nr.47 

 Par koku ciršanu Mēness ielā, Cēsīs, Cēsu novadā. 

 

1. 
Par NKMP atzinuma izskatīšanu koku ciršanai Stacijas laukumā, Cēsīs, Cēsu novadā. 

Ziņo:  Ieva Zicmane, Komisijas priekšsēdētāja, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Ainavu arhitekte                

 

 
 



 2 

Cēsu novada pašvaldības Ainavu aizsardzības komisija, pēc balsojuma rezultātiem  par 3,  pret nav,  
atturas nav, nolemj: 

1. Atcelt 25.03. 2025. Ainavu aizsardzības komisijas Lēmumu Nr. 35; 
2. Neizsniegt atļauju 2 (divu) liepu ar stumbra diametriem 61cm un 30cm nociršanai; 
3. Izsniegt atļauju 3 (trīs) liepu ar stumbra diametriem 50cm, 38cm un 33cm nociršanai; 

Ievērojot iepriekš minēto, Cēsu novada pašvaldības Ainavu aizsardzības komisija, pēc 
balsojuma rezultātiem  par 2,  pret 1,  atturas nav, nolemj: 

4. Izsniegt atļauju 1 (vienas) liepas ar stumbra diametru 38cm nociršanai. 
5. 3. un 4. punktā minētos darbus organizēt Cēsu novada pašvaldības Attīstības 

pārvaldei. 

Lēmums Nr. 46 Par NKMP atzinuma izskatīšanu koku ciršanai Stacijas laukumā, Cēsīs, Cēsu 
novadā. Pieņemts 
 

2. 
Par koku ciršanu Mēness ielā, Cēsīs, Cēsu novadā. 

Ziņo:  Ieva Zicmane, Komisijas priekšsēdētāja, Cēsu novada pašvaldības Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Ainavu arhitekte                

 

 
Cēsu novada pašvaldības Ainavu aizsardzības komisija, pēc balsojuma rezultātiem  par 3,  pret 
nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Neizsniegt atļauju 1 (vienas) liepas nozāģēšanai; 
2. Neizsniegt atļauju 1 (viena) pīlādža nozāģēšanai. 

 

Lēmums Nr. 47 Par koku ciršanu Mēness ielā, Cēsīs, Cēsu novadā. Pieņemts 

 
 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja Ieva Zicmane 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Raunas iela 4, Cēsis 10.04.2025.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


